

▲ Fleisskreuze Lager

Seite 1

Preis pro Stück

Jahrzahlaufdruck wo möglich pauschal

Vergoldung pauschal

Fr. 5.00, ab 50 Stück Fr. 3.30/St.

Fr. 65.00, ab 50 Stück Fr. 1.30/St.

Fr. 95.00, ab 50 Stück Fr. 2.00/St.

Alle Preise inkl. MwSt., zuzüglich Versandkosten



2



3



4



8



9



11



12



13



14



25



29



32



37



39



51



52



53



55



56



57



60



61



64



65

▲ Onlineshop

Bestellen Sie bequem online: www.gratec.ch > Vereinsbedarf > Onlineshop > Fleisskreuze

Fleisskreuze Lager

Seite 2

Preis pro Stück

Jahrzahlaufdruck wo möglich pauschal

Vergoldung pauschal

Fr. 5.00, ab 50 Stück Fr. 3.30/St.

Fr. 65.00, ab 50 Stück Fr. 1.30/St.

Fr. 95.00, ab 50 Stück Fr. 2.00/St.

Alle Preise inkl. MwSt., zuzüglich Versandkosten



66



67



68



69



70



71



73



74



79



81



82



85



86



87



88



89



90



91



92



93

Onlineshop

Bestellen Sie bequem online: www.gratec.ch > Vereinsbedarf > Onlineshop > Fleisskreuze

Kaffeelöffel

Seite 3

Jahrzahlgravur pauschal

Fr. 65.00, ab 50 Stück Fr. 1.30/St.



Kaffeelöffel Nr. 2 versilbert Fr. 22.50, ab 50 St. Fr. 21.50



Kaffeelöffel Nr. 2 Stahl Fr. 8.80, ab 50 St. Fr. 8.50



Kaffeelöffel Nr. 3 versilbert Fr. 28.00, ab 50 St. Fr. 27.40

Onlineshop

Bestellen Sie bequem online: www.gratec.ch > Vereinsbedarf > Onlineshop > Fleisskreuze